

Neurologipäivien yhteistyökumppanit

PLATINATASO



Olemme kansainvälinen tutkimuslähtöinen biolääketieteen yhtiö. Tavoitteenamme on parantaa vakavien sairauksien kanssa elävien ihmisten elämänlaatua. Tervetuloa näyttelyosastollemme keskustelemaan, miten voimme yhdessä auttaa migreeniä ja edennyttä Parkinsonin tautia sairastavia voimaan paremmin.



argenx is a global immunology company committed to improving the lives of people suffering from severe autoimmune diseases.

Partnering with leading academic researchers argenx aims to translate immunology breakthroughs into novel antibody-based medicines.



BioArctic on ruotsalainen tutkiva lääkeyritys, joka kehittää taudinkulkuun vaikuttavia hoitoja hermoston rappeumasairauksiin. Visionamme on luoda innovatiivisia lääkkeitä, jotka parantavat hermoston sairauksia sairastavien potilaiden elämää.



HUMAN HEALTH CARE

Our work at Eisai prioritises patients and their families through our focus to continually improve the benefits that healthcare can provide. We call this human health care.



Me Merkillä haluamme auttaa luomaan, parantamaan ja pidentämään elämää. Jo 350 vuoden ajan olemme yrittäneet ymmärtää, miten ihmiskeho toimii ja löytää ratkaisuja, jotka saavat ihmiset voimaan paremmin.
FI-NONNI-00471 10/2024



Tervetuloa Lundbeckin osastoille kuulemaan lisää migreenin ja masennuksen hoidosta! Lundbeck on yksi ainoista lääkeyrityksistä maailmassa, joka keskittyy tutkimusvoimavarojaan pelkästään psykiatristen ja neurologisten lääkkeiden kehittämiseen. Antoisia neurologipäiviä!
t. Lundbeck-tiimi



Suomessa Pfizerin tärkeänä tehtävänä on varmistaa, että suomalaiset saavat parhaan mahdollisen lääkeshoidon. Pfizer on yksi Suomen suurimmista lääkeyrityksistä ja toimimme aktiivisesti Suomessa. Meillä työskentelee noin 90 ihmistä. Suomen markkinoilla on noin 80 Pfizerin eri lääkettä. Nähdään neurologipäivillä!
Terveisin, Pfizerin tiimi.



aCGRP -valmisteet ovat vakiinnuttaneet asemansa migreenin estohoidossa. Teva Finland tarjoaa tietoa niin migreenistä kuin aCGRP-valmisteistakin. Tutustu lisää osastollamme Neurologiapäivien yhteydessä tai vieraille osoitteessa <https://www.tevafinland.fi/migreeni/>.



UCB on maailmanlaajuinen biolääkeyhtiö, joka keskittyy neurologisiin ja immunologisiin sairauksiin. Pitkäjänteisen toimintamme lähtökohtana ovat potilaiden tarpeet. Tervetuloa keskustelemaan epilepsiasta ja myasteniasta UCB:n näyttelyosastolle! Tiedätkö jo mitä uutta on tulossa? Tutustu UCB:n verkkosivustoon <https://www.ucb.com/our-science/pipeline>

KULTATASO



NordicInfu Care on johtavia kotona tehtävien infuusio hoitojen toimittajia. Olemme osa kansainvälistä Air Liquide konsernia. Edustamme valmisteita ja lääkinällisiä laitteita Parkinsonin taudin sekä epilepsian hoitoon.

Tervetuloa tutustumaan osastoomme!



Hyvinvointia rakentamassa

Orion on rakentanut hyvinvointia yli sadan vuoden ajan. Suomalainen hyvinvointi luodaan yhdessä – teoilla ja tunteella. Työllistämme ja investoimme kotimaassa, sinivalkoisella sydämellä. Piipahda osastollamme vaihtamassa ajankohtaiset kuulumiset ja tutustumassa neurologisiin tuotteisiimme.



BrainTwin on Nordic Brain Techin ja Pfizerin kehittämä suomenkielinen migreenin hallinta sovellus potilaille. Sovellusta käytetään migreenin hallintaan ja -seurantaan, sekä yhteystyöhön terveydenhuollon ammattilaisten kanssa. Sovellus lanseerataan neurologipäivien yhteydessä. Tervetuloa kuulemaan lisää! Terveisin, Pfizerin tiimi.

HOPEATASO



Angelini Pharma on italialainen perinteikäs lääkeyhtiö. Aloitimme toimintamme Pohjoismaissa 2021. Tervetuloa osastollemme keskustelemaan epilepsiasta ja ajankohtaisesta hoitovaihtoehdosta!



Welcome to Ipsen booth and take part of the anatomy of muscles involved in cervical dystonia and adult spasticity



THE EUROPEAN CNS SPECIALIST

Neuraxpharm is a leading European pharmaceutical company Our purpose is to offer a comprehensive and specialized range of CNS therapeutic solutions to improve patient outcomes.



Jazz Pharmaceuticals is dedicated to developing medicines for people with limited treatment options. Jazz is a leader in cannabidiol science with a growing neuroscience product portfolio.

Transforming Lives. Redefining Possibilities.



Neurotieteellisiä innovaatioita yhteistyönä

Novartis on mukana neurologisten sairauksien tutkimuksessa ja hoidossa – varhaisvaiheen lääkekehityksestä suomalaisen potilaan hoitopolkuun.

- Yli 80 vuotta hermoston sairauksien lääkekehitystyötä
- Ensimmäinen biologinen täsmälääke migreeniin ja useita MS-hoitoja



Organon, here for her health

We are a global healthcare company with a portfolio of therapies and products in women's health, biosimilars, and established brands across a wide array of conditions and diseases.



**ADAMANT
HEALTH**

Adamant Health is revolutionizing the care of Parkinson's disease by enabling data-driven disease management. Our CE-marked data-analysis technology provides detailed symptom data, helping clinicians make more informed treatment decisions for their patients.



Alexion is a global biopharmaceutical company focused on serving patients and families affected by rare diseases through the discovery, development and commercialization of life-changing therapies.



Biogen on johtava maailmanlaajuinen bioteknologiayritys, tieteen edelläkävijä joka kehittää innovaatioita monimutkaisiin sairauksiin, kehittäen mahdollisia hoitomuotoja neurologian, neuropsykiatrian, erikoistuneen immunologian ja harvinaisten sairauksien kentillä. Biogenin tarkoituksena on palvella ihmiskuntaa tieteen kautta. Biogen-248316 | 09/2024



**Boehringer
Ingelheim**

Vastauksemme tulevaisuuteen on tutkimus. Kohtaamme huomisen haasteet tänään – optimistisesti tulevaisuuteen katsoen. Löydämme vastauksia monitieteisellä tutkimustyöllä, jota olemme edistäneet perheyrytyksenä yli 140 vuotta. Keskiössämme on elämä: haluamme lisätä yhteistä terveyttä muuttaaksemme nykyisten ja tulevien sukupolvien elämää.



Innovatiivisten lääkkeiden portfolioomme kuuluu laaja valikoima rekombinantti- ja plasmaperäisiä valmisteita hyyttymishäiriöiden, immuunipuutosten ja kroonisen tulehduksellisen demyelinoivan polyneuropatian sekä perinnöllisen angioedeeman hoitoon.



Desitin – kumppanisi epilepsian yksilöllisen hoidon polulla.



Infektioilla on yhteys lisääntyneeseen muistisairausriskiin ja rokottamisen on puolestaan havaittu liittyvän pienempään dementiariskiin. Tervetuloa juttelemaan aikuisten rokottamisesta ja ajankohtaisista rokotteista GSK:n ständille!



Prothya Biosolutions valmistaa korkealuokkaisia plasmaperäisiä lääkevalmisteita vakavien sairauksien hoitoon. Portfolioomme kuuluvat immunoglobuliini-, albumiini- ja protrombiinikompleksivalmisteet. Suomessa meitä edustaa Prothya Biosolutions Finland Oy.
www.prothya.com



Rochella on keskeinen rooli neurotutkimuksessa. Tavoitteenamme on kehittää uusia lääkehoitoja vakavien neurologisten sairauksien, kuten MS-taudin ja SMA:n hoitoon.



Sanofi on maailmanlaajuinen lääkeyhtiö. Meitä ohjaa päämäärä: me jatkamme tieteen ihmeiden jäljittämistä, jotta voisimme muuttaa ihmisten elämää. Tieto ja digiteknologian tukema tutkimus ja tuotanto voivat muuttaa tapaa, jolla lääketiedettä harjoitetaan – tehden mahdollisista mahdollista miljoonille ihmisille ympäri maailmaa.



Hoidon seurannan tulevaisuus. Neurologian kroonisten ja degeneratiivisten sairauksien hoidon seuranta keskitetysti yhdellä alustalla.
www.stellarq.fi



Takedan juuret sijoittuvat Japaniin. Tänään olemme tiedelähtöinen ja digitaalinen biolääkeyhtiö, joka toimii maailmanlaajuisesti yli 80 maassa. Takedan keskeiset tutkimus- ja liiketoiminta-alueet ovat suolistosairaudet, harvinaissairaudet, plasmaperäiset valmisteet, onkologia, neurotiede ja rokotteet.

C-ANPROM/FI/TAK/0008 9/2023

Terveystalo

TÄRKEIN ENSIN

Terveystalossa me keskitymme työsämme olennaiseen, terveyteen.

Meillä jokainen on oma arvostettu itsensä, oman alansa huippuosaaja ja tärkeä osa työyhteisöä. Taistelussa terveemmän elämän puolesta meistä jokainen on tärkeimmän tekijä.

GRIFOLS

Grifolsin tehtävänä on parantaa ihmisten elämää. Biopharma-divisioonamme on johtava plasmaperäisten lääkkeiden valmistuksessa. Suomessa on saatavana Gamunex®, Xembify®, Prolastina® ja Tavlesse®. Grifols Nordic: infonordic@grifols.com
+46 8 441 89 50 www.grifols.com

KÄYTÄVÄPAIKAT

AMGEN

Amgen tuo innovatiivisin lääkkein ja vaikuttavin yhteistyömallein ratkaisuja väestön ikääntymisen, terveydenhuollon resurssipulan ja tautitaakan polttopisteeseen. Kehitämme lääkkeitä vaikeisiin sairauksiin, joissa hoidon tarve on suuri. Terapia-alueemme ovat syövät, sydän- ja verisuonitaudit, osteoporoosi ja tulehdussairaudet. Yhdistämme biologian ja teknologian potilaan parhaaksi.



**BEST
PRACTICE**
nordic

We provide doctors, nurses and health-care professionals in Denmark, Norway, Sweden & Finland with new knowledge and best practice. We facilitate a specialty targeted arena with peer-to-peer clinical updates about new indications, guidelines, best practices and have +30.000 users within the health care sector. Content is produced in collaboration with national editors and specialists, who ensure that new data from international studies or guidelines are interpreted and presented according to national clinical practice.

GREXMEDICAL

SUDOSCAN nyt Suomessa!

INSIGHTTEC

Insightec is a global healthcare company creating the next generation of patient care by realizing the therapeutic power of acoustic energy. The company's Exablate Neuro platform focuses sound waves, safely guided by MRI



Oy Linde Gas Ab, Linde Healthcare toimittaa lääkkeellisiä kaasuja ja laitteita. 100 % lääkkeellinen happi on ensisijainen lääke sarjoittaisen päänsäryn kohtaushoitoon. Lisätietoa: www.linde-healthcare.fi tai puh. 0800 90008

SVAR WIESLAB

Wieslab Diagnostic Services ISO15189-certified Swedish laboratory specializing in Neuroimmunology. With 30 years of expertise and 180 individual tests, we deliver fast, accurate diagnostics worldwide, surpassing routine standards. Trusted by clinicians globally.

Medtronic

Medtronic - Alleviate pain, restoring health, extend life.

Olemme jo 75 vuoden ajan sitoutuneet edistämään ihmisten hyvinvointia kipua lievittäen, terveyttä edistäen ja elinikää pidentäen.

Käytössämme on maailmanlaajuinen huippuosaaminen biolääketieteellisessä tutkimuksessa ja tuotekehityksessä.

NUTRICIA

Nutricia kehittää innovatiivisia tuotteita, joilla parannetaan monien epilepsipotilaiden ja heidän perheidensä elämänlaatua. Haluamme kehittää kattavan valikoiman tuotteita ketogeeniseen ruokavalioon. Valikoimissamme on myös useita muita valmisteita, joilla voidaan tukea ketogeenista ruokavaliohoitoa.

